(様式７号)

福岡教区カトリック納骨堂管理委員会 御中

    私事は別紙、福岡教区納骨堂管理規則を厳守する事を誓約します。

    下記の通り申込み致します。

フ リ ガ ナ

名 義 者 氏 名

現 住 所

℡ （ 携 帯 ）

申込奉安室番号 所属教会 教会

所属教会司祭(サイン)

奉 安 室 番 号

承 認 者

1.当該奉安室の使用権を継承する親族がいないこと。

永代供養申請理由

4.永代供養費40年分（承認受付日より起算して）、20万円以上の寄付金。

永代供養費
　　受領日

承認受付日

年月日

以下の確認事項を承諾のうえ、当該奉安室の永代供養を申請いたします。

【確認事項】

2.当該奉安室の名義変更はできません。

3.当該奉安室への納骨は、現使用者（名義者）本人の焼骨のみです。

納骨堂奉安室永代供養申込書

年 月 日

申込者 印

備 考

鍵 №

確認事項承諾署名 印

(様式７号)

　　〇 〇

福岡教区カトリック納骨堂管理委員会 御中

    私事は別紙、福岡教区納骨堂管理規則を厳守する事を誓約します。

    下記の通り申込み致します。

フ リ ガ ナ

名 義 者 氏 名

現 住 所

℡ （ 携 帯 ）

申込奉安室番号 〇○○ 所属教会 教会

所属教会司祭(サイン)

奉 安 室 番 号

承 認 者

【確認事項】

2.当該奉安室の名義変更はできません。

3.当該奉安室への納骨は、現使用者（名義者）本人の焼骨のみです。

4.永代供養費40年分（承認受付日より起算して）、20万円以上の寄付金。

福岡　太郎

1.当該奉安室の使用権を継承する親族がいないこと。

永代供養費
　　受領日

承認受付日

福岡市中央区大名２丁目２番２号

090-0000-1234

大名町

ヨゼフ○○〇○○ 年月日 2025.〇.○○

以下の確認事項を承諾のうえ、当該奉安室の永代供養を申請いたします。

永代供養申請理由 私（福岡太郎）は、高齢であり、一人身のため。

福岡　太郎

記　入　例

納骨堂奉安室永代供養申込書

2025

福 岡　太 郎

フクオカ　タロウ

年 月 日

申込者 印

備 考

鍵 №

確認事項承諾署名 印